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Wkładka SFP+ 10GbE 850N MM 300m

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EXT_2244

Opis produktu
Wkładka SFP+ 10GbE 850N MM 300m jest przeznaczony do niezawodnej transmisji światłowodowej z prędkością 10
Gbps na odległość do 300m. Transmituje dane za pomocą dwóch wielomodowych włókien światłowodowych na
długości fali 850nm. Moduły są kompatybilne z większością dostępnych na rynku urządzeń wyposażonych w porty SFP+ i
wspierających standard IEEE 802.3ae 10GBase-FX, umożliwiając bezproblemową migrację do wydajnych sieci 10Gbps. Do
modułu został wbudowany interfejs diagnostyczny DDM, pozwalający na monitorowania w trybie rzeczywistym
parametrów pracy modułu takich jak napięcie, temperatura, moc lasera itp. 

Cechy produktu:

zasięg 300m
fala 850nm
prędkość 10Gbps
transmisja po włóknach wielomodowych
interfejs diagnostyczny DDM
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